

دیدار ملی پوشان راگی اسکاتلند با رئیس فدراسیون انجمنهای ورزشی



وی اذعان داشت: مادر تلاش هستیم که راگی در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ جا کار تابه عنوان یک آوردگاه بزرگ در سطح قاره آسیا شرکت کند که در این صورت قطعاً و قبل از بازیهای آسیایی ترتیب میزبانی یک تورنمنت بین المللی را خواهیم داد.

در ادامه این جلسه ملی پوشان اسکاتلندی راگی ضمن تمجید از حسن توجه فدراسیون انجمنهای ورزشی و تقدیر از روند روبه رشد راگی ایران اذعان داشتند که رشد راگی در ایران کاملاً محسوس بوده و میزان علاقه مندی به این رشته مهیج قابل توجه است و ما قول می دهیم برای توسعه بیشتر راگی ایران همکاری و تعامل تنگاتنگ باشما داشته باشیم.

۳ بازیکن اسبق تیم ملی راگی اسکاتلند در راستای همکاری دوجانبه و به منظور توسعه راگی ایران با محمد علیپور رئیس فدراسیون انجمنهای ورزشی دیدار کردند. این جلسه با حضور محمد علیپور، مهدی میرزاییان مشاور رسانه ای فدراسیون انجمنهای ورزشی، حسن میرزاقا بیگ رئیس انجمن راگی کشور، مهدی حسنعلی دبیر این انجمن و ۳ ملی پوش اسبق تیم ملی راگی اسکاتلند به نامهای "تام ایوانس"، "مکس ایوانس" و "مکس ویلکوکس" که در قالب یک هیات همراه و با همکاری شرکت مهر مکث کارا و با هدف توسعه و گسترش راگی به کشورمان سفر کرده اند برگزار شد.

در ابتدای این نشست محمد علیپور ضمن خوشامدگویی به ایشان گفت: راگی یک رشته پرطرفدار و جذاب است که مدت ۶ سال است در کنار مافعالیت می کند و طی این مدت بسیار متحول شده و در ابعاد آموزش و تربیت مربیان، تکنیکی و تاکتیکی، توجه به تیمهای پایه و گسترش بخش بانوان رشد قابل توجهی داشته و در اکثر استانهای ایران فعالیت دارد.

برگزاری مسابقات اسپوکس نوجوانان در خراسان جنوبی



بهاخت انجمن اسپوکس و با همکاری هیات انجمن های ورزشی استان خراسان جنوبی اولین دوره مسابقات اسپوکس رده نوجوانان که در سالن سرو شهید هاشمی نژاد برگزار شد با ساخت نفرات برتر پایان یافت.

۱۱ سال محمد نخعی پور و در رده سنی زیر ۸ سال محمد مهدی عزیزاده به مقام اول رسیدند.

در این رقابتها و در رده سنی نوجوانان زیر ۱۴ سال علی حاجی، در رده سنی زیر

برترین های رقابت های داترت رنکینگ جهانی در شیراز



شناس (گیلان) ۳- آریان بهاری (گیلان) و مهرداد سیفی (تهران)
بزرگسالان - انفرادی بانوان:
۱- مژگان رحمانی (تهران) ۲- دنیز هشتبرن (تهران) ۳- سحر نوچیان (تهران) و

دومین دوره رقابت های داترت رنکینگ جهانی در دو بخش آقایان و بانوان و به مدت ۲ روز در سالن دستغیب شیراز برگزار شد و نفرات برتر بخشهای مختلف به شرح زیر معرفی شدند.
جوانان - دختران:

۱- مهشاد عوض زاده (سمنان)
بزرگسالان - انفرادی مردان:
۱- مجید رضوانی (البرز) ۲- علیرضا ایزدی (اصفهان) ۳- محمد دهقان (خراسان رضوی) و رحیم هاشمی شیرازی (فارس)

۱- سارا پیرمحمدی (تهران) ۲- سارا قلعه نوعی (تهران) ۳- مبینا وظیفه و مبینا مظهري هر دواز تهران
جوانان - پسران:
۱- پارسا مقیمی (البرز) ۲- محمد حسن حق

محمد علیپور: دولت و شخص دکتر سلطانی فر توجه ویژه ای به توسعه ورزش بانوان دارند



نشست مشترک نواب رئیس بانوان انجمنها با محمد علیپور رئیس فدراسیون انجمنهای ورزشی برگزار شد. در ابتدای این جلسه علیپور ضمن خوشامدگویی به حاضرین گفت: بنده همیشه به بخش بانوان اهمیت داده ام و تلاشم این است که بانوان امکانات برابر با آقایان داشته باشند

و تاکید من به روسای انجمنها بر این بوده که در بخش بانوان فعالیت های مستمر تری داشته باشند البته در این بین نقش شما به عنوان نایب رئیس بانوان جهت افزایش سطح ارتقای رشته های تحت پوشش بسیار حیاتی است.

وی افزود: در این بین حضور تیمهای ملی بانوان در رقابتهای برون مرزی و آوردگاههای بین المللی بسیار ضروری است. ضمن اینکه در بخش برگزاری کلاسهای مربیگری باید تحرک بیشتری صورت بگیرد به خصوص دوره های بین المللی و دعوت از اساتید برجسته دنیا و یا اعزام به کارگاههای بین المللی لازم است.

عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک نقش مدال آوری ورزش بانوان را بسیار پررنگ خواند و تصریح کرد: بانوان به خصوص در مسابقات اخیر با کسب مدالهای رنگارنگ نقش عمده ای در رنکینگ مدالهای ورزش ایران در رقابتهای مختلف داشته اند و نشان داده اند که پتانسیل و ظرفیت زیادی در این بخش وجود دارد و به همین دلیل دولت و وزارت ورزش و جوانان نگاه و توجه ویژه ای به توسعه ورزش بانوان دارند و این موضوع قابل تأمل است.

وی اظهار داشت: در بخش توسعه نیروی انسانی و جذب ورزشکاران در سال ۹۵ شاهد رشد حدود چهار هزار نفری بوده ایم که ۷۵ درصد این جهش در بخش بانوان بوده و از این حیث در بین ۵۰ فدراسیون در جایگاه سوم قرار گرفته ایم و این در حالی است که مارشته های تازه تاسیس و نوپا را پوشش می دهیم.

رئیس فدراسیون انجمنهای ورزشی در پایان تاکید کرد: سال ۹۶ عملیاتی و اجرایی برای تعمیم ورزش بانوان است و در تلاش هستیم که در آینده بتوانیم جشنواره ورزش بانوان در سطح جوانان را برگزار کنیم تا ضمن استعدادیابی و تقویت زیر ساختهای بخش پایه، رشته های مختلف تحت پوشش تعامل بیشتری با هم پیدا کنند.

در ادامه این نشست نواب رئیس بانوان به تفکیک گزارشی از فعالیتهای بانوان در انجمنهای خود و برنامه های پیش رو و راهکارهای لازم جهت پیشبرد اهداف عالیه ارائه کردند.

گفتنی است در این نشست خانمها هدی محمد جعفر سرپرست نایب ریسی بانوان فدراسیون انجمنهای ورزشی، آتوسامیر هادی از انجمن راگی، شیده امامی از انجمن جهت یابی، یلدا قاسمی از انجمن سپک تاکرا، مریم سعید عزیز الله از انجمن بازیه های الکترونیک، لیلا زکی زاده از انجمن فلوربال، بهار آبستان از انجمن اسپوکس، صدیقه اعتماد سعید از انجمن کیک بوکسینگ، فروزان زاهد منش از انجمن ساواته، سمیه فریادرس از انجمن موج سواری، سیده مهسا حسینی از انجمن بیس بال و سافت بال، سارا حیدری از انجمن اسکی روی آب، ندا محمد جعفر از انجمن فوتبال رومی و سوزان دولت آبادی از انجمن فوتوالی حضور داشتند.

قم و کرمان فاتح مسابقات راگی زیر ۱۸ سال



مسابقات راگی زیر ۱۸ سال قهرمانی کشور با قهرمانی تیمهای قم و کرمان در بخش پسران و دختران همراه شد.

این مسابقات به میزبانی استان گلستان و در استادיום ۱۵ هزار نفری برگزار شد که در بخش پسران تیم قم توانست به مقام قهرمانی دست یابد و تیمهای داتیس و گلستان دوم و سوم شدند. اما در بخش دختران کرمان در جایگاه نخست ایستاد، البرز دوم شد و گلستان به عنوان سوم دست یافت.